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Slovak Telekom. a.s.. Bajkalskd 28, 81762 Bratislava, Obchodn/ register veden/ pn Okr. sdde Bratislava L. odd. Sa. vlo2ka . 2081/8, 00:35 763 469 010:2020273893, IC OPH: SK 2020273893. 
Tatra banka. as.. BAN: SK28 11000000002628740740, BIC: TATRSKBX 

Udaje potrebné na ühradu faktry: 	Vae fakturaëné idaje: 	 Vae identifikaëné üdaje: 
SUMANAUHRADIJ: 	 Datum vyhotovenia faktOry: 	08.02.2016 UëastnIk: 	 1.92459464 

DATUM SPLATNOSTI: 	 :5..201 6 Datum dodania slu2by: 	07.02.2016 	 EKO - podnik verejnoprospench sIuieb 

VARIABILNY SYMBOL: 	 7601161655 cisIo faktOry: 	 7601161655 	 HaIaova 20 

VUB 	 SK20 0200 0000 0023 14093958 Faktüru uhradte platobnym prIkazom vo 	
83103 Bratislava - Nové Mesto 

Tatra banka 	SK28 1100 0000 0026 2874 0740 Vaej banke na jeden z uvedenych 	Adresát: 	 EKO - podnik verejnoprospe6nch sIuieb SLSP 	 SK57 0900 0000 0006 3373 8777 üètov. Pre správnu identifikáciu Vaej 	 HaIaova 20 OSOB 	
SK58 7500 0000 0000 2550 5443 platby uvedte variabilny symbol. 	 831 03 Bratislava - Nové Mesto 

ItO: 00491870 
	

16 DPH: SK2020887022 

U2ITOÔNE INFORMACIE 

Váieny zákaznIk, na bezplatnom 

aisle 0800/123500 Vám 

poskytneme vetky informácie 

k Vaim faktüram, ako aj 

k produktom a sluibám Telekomu 

K dispozIcii sme Vám poöas 

pracovnych dnI, od 8.00 do 17.00 

hod. Faktüru s podrobnym 

vysvetlenim nájdete na 

www.telekom.sk/faktura  

FaktUrazaobdobie 08.01.2016-07.02.2016 
Hlasová spotreba 

Nehlasová spotreba 

Spolu bez DPH 

DPH 20% 

Spolu za aktuálne obdobie 

Sumanaühradu 

akujeme 

3,2334€ 
1,1000c 

4,3334€ 
0,87 € 

5,20€ 

5,20€ 

Pre uhradenie faktüry kliknite 
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Vàeny zákaznik, tütofaktüru môete uhradit'vhotovosti vovybranych predajniach COOP Jednota Slovensko. StaöI ked'si ju vytlaaIte a 

predloIte pri pokiadni prIslusnej predajne. 


